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SL Slökkvitæki

Æ dyraopnun
Vararafmagn 

Upphafleg bygging var teiknuð af Sigurjóni  Sveinssyni, arkitekt 1958-60.

var tekin í  notkun (1966-7). 

kom ekki,  þar sem sœ bygging var rifin um svipað leyti  og nýbyggingin 

Henni  var ætlað að tengjast þÆverandi sjœkrahœsbyggingu en til  þess 

endurvekja upphaflegt svipmót hœssins þegar kemur að viðhaldi  utanhœss.

sem höfðu afgerandi  Ærif Æ œtlit hœssins en vonast er til  að hægt verði að 

trefjaplötum (Steni) og bÆrujÆrni.  Við klæðninguna glötuðust inndregnir fletir

en nokkrum Ærum Æður var hœsið klætt að utan með sementsbundnum 

`rið 1990 voru gerðar lítilshÆttar innanhœssbreytingar vegna heilsugæslunnar 

er risin Æ grunni  þess hœss sem rifið var 1967.

`rið 2005 var hafist handa um stækkun hœssins með nýbyggingu sem nœ 

aðallega tilfærslur Æ eldvarnarhurðum o.þ.h.

reyndarteikning eftir smÆvægilegar breytingar sem fØllu til  Æ verktímanum,

Teikningar af nýbyggingunni  voru samþykktar Ærið 2006 og er þessi  teikning 

vesturÆlmu.

Til  viðbótar ofangreindum leiðrØttingum eru gerðar stærri  svalir Æ 3. hæð 

Brunavarnalýsing:

nœgildandi  lög og reglur.

við endurnýjun Æ nœverandi  hœsi  verða brunavarnir færðar til  samræmis við 

˝  nýbyggingu verða brunavarnir allar í  samræmi við gildandi  reglugerðir og 

Klæðningar Æ veggjum og loftum verða í  flokki  1  og gólf í  flokki  G.

og œtlitsmyndum.

grunnmyndum og skurðmyndum og björgunarop eru sýnd Æ grunnmyndum 

Eldvarnarmerkingar Æ veggjum, hæðarskilum og hurðum koma fram Æ 

Ennfremur eru Æ teikningum tilgreind ÚT-ljós og brunaslöngur.  

staðsett í  vaktrými Æ 2. hæð (221), en œtstöð verður í  aðalanddyri  (151).

SjÆlfvirkt brunaviðvörunarkerfi  verður í  hœsinu og er stjórnstöð kerfisins 

Neyðarlýsing er í  samræmi  við reglugerð.

Slökkvitæki  verða sett upp í  samrÆði  við slökkviliðsstjóra.

Breyting í  mars 2012:

sem Æætlaðar eru í  nÆinni  framtíð.

Teikning þessi  sýnir nœverandi  herbergjaskipan Æ 1. hæð Æsamt breytingum 

Sótthreinsun Æ 2. hæð er flutt í  rými  146.

flutning rannsóknastofu og stækkun Æ kapellu og röntgenstofu.  

Helstu breytingar frÆ fyrri  teikningu eru þær að hætt er við 

Breyting í  okt. 2020:

breytt í  vistrými  með baðherbergjum. 

`  2. og 3. hæð í  norðurhluta er nœverandi  herbergjum (legurými o.fl.) 

Svæðin sem breytast eru sýnd Æ viðeigandi  lykilmyndum Æ blaði  0.03 og 0.04.

Ennfremur eru gerðar endurbætur Æ tilheyrandi  þjónusturými.

RœmmÆl  hœssins er óbreytt og svo er einnig um œtlit.

varnalýsingu frÆ Brunahönnun slf í okt. 2020 Æ blaði 0.03.

Varðandi brunavarnir Æ 2. og 3. hæð þar sem brreytingar verða vísast í bruna-

0.02
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